Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,/3,, pf
2018 г.

прикАз

г. Красноярск
*"a,/ffo

Инститlт землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обучения: заочнаlI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 201 8 года протокоп Jф 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .о4,02
землеустройство и кадастры (направленность: Управление недвижимостью) на места по
ДОГОВораМ об оказании платньD( образовательных услуг след}.ющих поступающих:

1. Карасеву Александру Владимировну 51 бал.

2. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .04.02
землеустройство и кадастры (направленность: Оценка и уrrравление городскими
территориями) на места пО договораМ об оказаниИ платньIх образовательных услуг
следуюtцих поступающих :

1.

2.

4.

5.

6.

].

Буинцева Максима Игоревича
Захарову Кристину Викторовну
Иванову Щарью Михайловну
Максименко Константина Щмитриевича
Николаеву Александру Юрьевну
Орел Александру .Щмитриевну
Хачатрян Маню Грачовну

tr{,,,7"

5З бал.
62 бал.
52 бш.
80 бал.
60 бал.
59 бал.
75 бал,

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым BoIIpocaN4
и безопасности, з€tм. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

подпись

r2
/ru--

подпись

Н.И" Пыжикова

Е.И. Сорокатая

.Л.В. Миронова

начzulьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Nъ 000021242

{/Е
^

Летягина

И.А. Усоваt